
Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

3.5 km Abszolút eredménylista

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város
1 416 0:14:18 Deli Gergely 1987 Esztergom
2 478 0:15:09 Simonyi Balázs 1980 Budapest
3 934 0:16:03 Gyurkó Péter 1974 Pilisjászfalu
4 349 0:16:21 Misovic Bohus 1977 Sturovo
5 993 0:16:22 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom
6 320 0:16:45 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz
7 1352 0:16:57 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu
8 350 0:17:27 Tüske Zsolt 1969 Esztergom
9 292 0:17:39 Bottlik Bálint 1973 Kocs
10 474 0:17:43 Dunai László 1970 Esztergom
11 1484 0:18:13 Tóth Richárd 1992 Párkány
12 1319 0:18:17 Pliha Zoltán 1978 Budapest
13 542 0:18:27 Lelkes Gusztáv 1969 Budapest
14 1361 0:18:28 Nagy Csilla 1979 Budapest
15 499 0:18:39 Kalmár Károly 1971 Esztergom
16 929 0:18:44 Bottlik Csaba 1976 Kocs
17 525 0:18:48 Szalai Miklós 1976 Esztergom
18 1477 0:18:56 Mosolygó Attila 1967 Tát
19 1418 0:19:04 Laza László 1954 Budapest
20 1188 0:19:27 Kruppa Péter 1975 Piliscsév
21 1318 0:19:28 Tóth Magdolna 1975 Budapest
22 813 0:19:39 Hornné Zsanett 1977 Lábatlan
23 284 0:19:45 Kiss Gábor 1964 Esztergom
24 254 0:19:48 Daróczi Zsolt 1974 Esztergom
25 289 0:19:53 Derda Tímea 1980 Kistarcsa
26 353 0:19:56 Dr. Regőczi Tamás 1973 Gyermely
27 1123 0:20:01 Deák-Alföldi Edit 1979 Pomáz
28 710 0:20:16 Ormai Tamás 1980 Dorog
29 268 0:20:19 Vigh Zoltán 1973 Párkány
30 1377 0:20:23 Kovács Gábor 1969 Esztergom
31 606 0:20:24 Kara Pál 1971 Tinnye
32 1131 0:20:26 Kelenföldi Tamás 1986 Tát
33 1485 0:20:29 Hermann Tivadar 1966 Budapest
34 1420 0:20:33 Balogh Maria 1985 Kecskemet
35 1476 0:20:36 Monostori Zsolt 1974 Esztergom
36 648 0:20:53 Baumann Ervin 1968 Dág
37 572 0:20:55 Keil Viktória 1975 Esztergom



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

38 1422 0:21:02 Nyilas Gábor 1955 Budapest
39 435 0:21:05 Putz Gábor 1976 Esztergom
40 1325 0:21:21 Bánsági Péter 1977 Esztergom
41 912 0:21:23 Veres Attila 1974 Kesztölc
42 1253 0:21:25 Molnár Lajos 1963 Budapest
43 1258 0:21:33 Takács Gabriella 1965 Budapest
44 1336 0:21:41 Pap Csaba 1974 Kamenica Nad Hronom
45 285 0:21:44 Kócsi Anikó 1989 Dorog
46 1480 0:21:45 Simon József Attila 1975 Esztergom-Kertváros
47 704 0:21:52 Petkovská Tímea 1974 Hurbanovo
48 1428 0:21:53 Mészáros Zoltán 1980 Miskolc
49 1334 0:21:56 Bognár-Vidra Eszter 1979 Esztergom
50 722 0:22:01 Gyöngyös Gábor 1970 Dorog
51 1310 0:22:01 Sárdi Tamás 1984 Dorog
52 558 0:22:07 Orbán Anna 1992 Esztergom
53 1419 0:22:12 Kelő Sára 1966 Budapest
54 1423 0:22:28 Petkovsky Stefan 1967 Hurbanovo
55 1482 0:22:29 Markó Gábor 1997 Párkány
56 352 0:22:35 Szegedi Géza 1969 Esztergom
57 615 0:22:39 Érdy Márta 1999 Esztergom
58 1259 0:22:44 Hidvégi László 1977 Esztergom
59 1397 0:22:51 Tima Krisztina 1981 Tata
60 559 0:22:53 Kotsis Éva 1979 Dorog
61 684 0:22:56 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog
62 1473 0:23:35 Szekeres Barnabás 1982
63 965 0:23:36 Sárosi Attila 1965 Esztergom
64 635 0:23:48 Krempf Réka 1976 Esztergom
65 275 0:23:52 Teiter János 1962 Nyergesújfalu
66 1417 0:24:03 Orosz Katalin 1959 Budapest
67 230 0:24:07 Gárdi Lajos 1973 Gyermely
68 1475 0:24:28 Kürtössy Judit 1983 Ipolydamásd
69 438 0:24:53 Mata Zoltán 1963 Budapest
70 1481 0:24:57 Kegye Tibor 1951 Budapest
71 637 0:24:58 Simonek Lajos 1984 Esztergom
72 282 0:25:23 Padányi Rita 1974 Gyermely
73 1267 0:25:25 Árvai Edina 1977 Esztergom
74 1483 0:26:04 Markó Attila 1965 Párkány
75 926 0:26:19 Kakuk-Szlovik Szimóna 1984 Esztergom
76 481 0:26:41 Vereckei Kálmán 1963 Esztergom
77 979 0:27:55 Kakuk József 1977 Esztergom



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

78 899 0:29:39 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom
79 1425 0:29:39 Németh Tamás Levente 2006 Esztergom
80 930 0:30:36 Somogyi Alexa 1998 Tát

3.5 km Hölgyek - eredménylista

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város
1 1361 0:18:28 Nagy Csilla 1979 Budapest
2 1318 0:19:28 Tóth Magdolna 1975 Budapest
3 813 0:19:39 Hornné Zsanett 1977 Lábatlan
4 289 0:19:53 Derda Tímea 1980 Kistarcsa
5 1123 0:20:01 Deák-Alföldi Edit 1979 Pomáz
6 1420 0:20:33 Balogh Maria 1985 Kecskemet
7 572 0:20:55 Keil Viktória 1975 Esztergom
8 1258 0:21:33 Takács Gabriella 1965 Budapest
9 285 0:21:44 Kócsi Anikó 1989 Dorog
10 704 0:21:52 Petkovská Tímea 1974 Hurbanovo
11 1334 0:21:56 Bognár-Vidra Eszter 1979 Esztergom
12 558 0:22:07 Orbán Anna 1992 Esztergom
13 1419 0:22:12 Kelő Sára 1966 Budapest
14 615 0:22:39 Érdy Márta 1999 Esztergom
15 1397 0:22:51 Tima Krisztina 1981 Tata
16 559 0:22:53 Kotsis Éva 1979 Dorog
17 684 0:22:56 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog
18 635 0:23:48 Krempf Réka 1976 Esztergom
19 1417 0:24:03 Orosz Katalin 1959 Budapest
20 1475 0:24:28 Kürtössy Judit 1983 Ipolydamásd
21 282 0:25:23 Padányi Rita 1974 Gyermely
22 1267 0:25:25 Árvai Edina 1977 Esztergom
23 926 0:26:19 Kakuk-Szlovik Szimóna 1984 Esztergom
24 899 0:29:39 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom
25 930 0:30:36 Somogyi Alexa 1998 Tát



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

3.5 km Férfiak - eredménylista

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város
1 416 0:14:18 Deli Gergely 1987 Esztergom
2 478 0:15:09 Simonyi Balázs 1980 Budapest
3 934 0:16:03 Gyurkó Péter 1974 Pilisjászfalu
4 349 0:16:21 Misovic Bohus 1977 Sturovo
5 993 0:16:22 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom
6 320 0:16:45 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz
7 1352 0:16:57 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu
8 350 0:17:27 Tüske Zsolt 1969 Esztergom
9 292 0:17:39 Bottlik Bálint 1973 Kocs
10 474 0:17:43 Dunai László 1970 Esztergom
11 1484 0:18:13 Tóth Richárd 1992 Párkány
12 1319 0:18:17 Pliha Zoltán 1978 Budapest
13 542 0:18:27 Lelkes Gusztáv 1969 Budapest
14 499 0:18:39 Kalmár Károly 1971 Esztergom
15 929 0:18:44 Bottlik Csaba 1976 Kocs
16 525 0:18:48 Szalai Miklós 1976 Esztergom
17 1477 0:18:56 Mosolygó Attila 1967 Tát
18 1418 0:19:04 Laza László 1954 Budapest
19 1188 0:19:27 Kruppa Péter 1975 Piliscsév
20 284 0:19:45 Kiss Gábor 1964 Esztergom
21 254 0:19:48 Daróczi Zsolt 1974 Esztergom
22 353 0:19:56 Dr. Regőczi Tamás 1973 Gyermely
23 710 0:20:16 Ormai Tamás 1980 Dorog
24 268 0:20:19 Vigh Zoltán 1973 Párkány
25 1377 0:20:23 Kovács Gábor 1969 Esztergom
26 606 0:20:24 Kara Pál 1971 Tinnye
27 1131 0:20:26 Kelenföldi Tamás 1986 Tát
28 1485 0:20:29 Hermann Tivadar 1966 Budapest
29 1476 0:20:36 Monostori Zsolt 1974 Esztergom
30 648 0:20:53 Baumann Ervin 1968 Dág
31 1422 0:21:02 Nyilas Gábor 1955 Budapest
32 435 0:21:05 Putz Gábor 1976 Esztergom
33 1325 0:21:21 Bánsági Péter 1977 Esztergom
34 912 0:21:23 Veres Attila 1974 Kesztölc
35 1253 0:21:25 Molnár Lajos 1963 Budapest
36 1336 0:21:41 Pap Csaba 1974 Kamenica Nad Hronom
37 1480 0:21:45 Simon József Attila 1975 Esztergom-Kertváros



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

38 1428 0:21:53 Mészáros Zoltán 1980 Miskolc
39 722 0:22:01 Gyöngyös Gábor 1970 Dorog
40 1310 0:22:01 Sárdi Tamás 1984 Dorog
41 1423 0:22:28 Petkovsky Stefan 1967 Hurbanovo
42 1482 0:22:29 Markó Gábor 1997 Párkány
43 352 0:22:35 Szegedi Géza 1969 Esztergom
44 1259 0:22:44 Hidvégi László 1977 Esztergom
45 1473 0:23:35 Szekeres Barnabás 1982
46 965 0:23:36 Sárosi Attila 1965 Esztergom
47 275 0:23:52 Teiter János 1962 Nyergesújfalu
48 230 0:24:07 Gárdi Lajos 1973 Gyermely
49 438 0:24:53 Mata Zoltán 1963 Budapest
50 1481 0:24:57 Kegye Tibor 1951 Budapest
51 637 0:24:58 Simonek Lajos 1984 Esztergom
52 1483 0:26:04 Markó Attila 1965 Párkány
53 481 0:26:41 Vereckei Kálmán 1963 Esztergom
54 979 0:27:55 Kakuk József 1977 Esztergom
55 1425 0:29:39 Németh Tamás Levente 2006 Esztergom



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

2 km Abszolút eredménylista

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város
1 896 0:08:41 Beták Bence 1992 Tát
2 312 0:08:57 Fiala Gergely 2000 Esztergom
3 478 0:09:03 Simonyi Balázs 1980 Budapest
4 720 0:09:41 Horváth Karolina 2002 Budapest
5 934 0:09:49 Gyurkó Péter 1974 Pilisjászfalu
6 325 0:09:52 Domján Arnold 1983 Esztergom-Kertváros
7 551 0:09:59 Miszlai Milán 2002 Nyergesújfalu
8 1341 0:10:02 Simák Gergő 1980 Budapest
9 300 0:10:06 Fiala Péter 2005 Esztergom
10 1320 0:10:14 Harsányi Tamás 1958 Budapest
11 224 0:10:14 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom
12 290 0:10:21 Jónás István 1993 Kesztölc
13 993 0:10:21 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom
14 553 0:10:35 Kolozsi Gyula 1970 Esztergom
15 310 0:10:42 Tüske Dávid 1999 Esztergom
16 520 0:10:44 Mikle Tibor 1991 Madar
17 552 0:10:46 Rozmann Ákos 2002 Esztergom
18 723 0:10:48 Szekeres Tamara 2003 Budapest
19 885 0:10:52 Bordács Zoltán 1979
20 367 0:10:53 Tücsök Róbert 1966 Dunamocs
21 985 0:10:55 Nagy Attila 1975 Esztergom
22 721 0:10:58 Horváth Eszter 2004 Budapest
23 1352 0:11:04 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu
24 206 0:11:15 Szeifert Iván 2000 Esztergom
25 995 0:11:35 Vodicska Kornél 2005 Esztergom
26 494 0:11:38 Putz Tamás 2001 Esztergom
27 918 0:11:41 Sárdi Zsolt 1974 Tokod
28 499 0:11:47 Kalmár Károly 1971 Esztergom
29 1338 0:11:50 Bérczi Kálmán 2007 Esztergom
30 652 0:11:59 Baumann Gergő 2001 Dág
31 1079 0:12:03 Bönde Zsolt 1981 Esztergom
32 1344 0:12:13 Kiffer Dorina 1996 Esztergom
33 923 0:12:14 Kolozsi Patrik 2001 Esztergom
34 351 0:12:15 Szíjgyártó Csaba 1997 Esztergom-Kertváros
35 223 0:12:17 Regőczi Benedek 2001 Gyermely
36 678 0:12:18 Árendásová Mónika 1998 Párkány
37 1269 0:12:26 Kovács Zoltán 1971 Esztergom



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

38 1492 0:12:28 Kiffer Dániel 1993 Esztergom
39 813 0:12:42 Hornné Zsanett 1977 Lábatlan
40 1340 0:12:50 Csató Nikoletta 1975 Budapest
41 741 0:12:53 Kolozsi Tamás 2003 Esztergom
42 540 0:12:58 Pokornyik Tibor 1962 Esztergom
43 530 0:13:01 Papp János 1967 Madar
44 925 0:13:24 Kratochvill Milán 2005 Esztergom
45 423 0:13:25 Murányi Dániel 1995 Esztergom
46 634 0:13:35 Vevurková Klára 1992 Štúrovo
47 580 0:13:43 Schupp Lilla 1986 Dorog
48 293 0:13:47 Bottlik Diána 2002 Kocs
49 1416 0:13:51 Kalmár Noémi 1975 Esztergom
50 455 0:13:52 Putz Hanna 2003 Esztergom
51 1266 0:13:53 Putz Máté 2006 Esztergom
52 217 0:13:58 Szabó Patrik 2000 Esztergom
53 1490 0:14:03 Kálóczi Zsolt 1975 Budapest
54 1353 0:14:12 Bérczi Csongor 2005 Esztergom
55 326 0:14:12 Regőczi Nóra 2002 Gyermely
56 215 0:14:17 Monostori Csaba 1973 Esztergom
57 864 0:14:18 Mikle Tibor 1964 Madar
58 486 0:14:25 Nagy Brigitta 1993 Esztergom
59 529 0:14:30 Papp János 1995 Madar
60 458 0:14:33 Trexler Kinga 1982 Esztergom
61 334 0:14:35 Darnai András 1981 Esztergom
62 296 0:14:42 Dr. Gömöry Anna 1974 Gyermely
63 382 0:14:55 Veres Fanni 2003 Esztergom
64 1337 0:14:59 Szeibert Attila 1986 Dorog
65 1350 0:15:00 Markó Irén 1971 Esztergom
66 269 0:15:00 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom
67 291 0:15:05 Bottlik Dorina 1999 Kocs
68 928 0:15:12 Gyöngyös Adrienn 2002 Dorog
69 564 0:15:14 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya
70 1494 0:15:18 Ujvári Tímea 2002 Esztergom
71 454 0:15:26 Darnai Erika 1981 Esztergom
72 470 0:15:35 Kratochvill Anita 1976 Esztergom
73 424 0:15:51 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom
74 547 0:15:51 Miszlainé P Andrea 1970 Nyergesújfalu
75 275 0:15:59 Teiter János 1962 Nyergesújfalu
76 511 0:16:01 Gárdi Réka 2002 Gyermely
77 1479 0:16:24 Árendás Viktória 2008 Párkány



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

78 457 0:16:24 György László 1955 Sárisáp
79 924 0:16:24 Vevurková Gabriela 1971 Štúrovo
80 1478 0:16:25 Árendás Frantisek 1971 Párkány
81 645 0:16:32 Könczöl Ildikó 1973 Piliscsév
82 570 0:17:05 Gyöngyös Anita 1998 Dorog
83 1099 0:17:08 Vereckei Réka 1991 Esztergom
84 222 0:17:12 Bíró Hajnalka 1998 Esztergom
85 1475 0:18:06 Kürtössy Judit 1983 Ipolydamásd
86 216 0:28:10 Baloghné Pázmándi Mária 1952 Esztergom



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

2 km Hölgyek - eredménylista

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város
1 720 0:09:41 Horváth Karolina 2002 Budapest
2 723 0:10:48 Szekeres Tamara 2003 Budapest
3 721 0:10:58 Horváth Eszter 2004 Budapest
4 1344 0:12:13 Kiffer Dorina 1996 Esztergom
5 678 0:12:18 Árendásová Mónika 1998 Párkány
6 813 0:12:42 Hornné Zsanett 1977 Lábatlan
7 1340 0:12:50 Csató Nikoletta 1975 Budapest
8 634 0:13:35 Vevurková Klára 1992 Štúrovo
9 580 0:13:43 Schupp Lilla 1986 Dorog
10 293 0:13:47 Bottlik Diána 2002 Kocs
11 1416 0:13:51 Kalmár Noémi 1975 Esztergom
12 455 0:13:52 Putz Hanna 2003 Esztergom
13 326 0:14:12 Regőczi Nóra 2002 Gyermely
14 486 0:14:25 Nagy Brigitta 1993 Esztergom
15 458 0:14:33 Trexler Kinga 1982 Esztergom
16 296 0:14:42 Dr. Gömöry Anna 1974 Gyermely
17 382 0:14:55 Veres Fanni 2003 Esztergom
18 1350 0:15:00 Markó Irén 1971 Esztergom
19 269 0:15:00 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom
20 291 0:15:05 Bottlik Dorina 1999 Kocs
21 928 0:15:12 Gyöngyös Adrienn 2002 Dorog
22 1494 0:15:18 Ujvári Tímea 2002 Esztergom
23 454 0:15:26 Darnai Erika 1981 Esztergom
24 470 0:15:35 Kratochvill Anita 1976 Esztergom
25 424 0:15:51 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom
26 547 0:15:51 Miszlainé P Andrea 1970 Nyergesújfalu
27 511 0:16:01 Gárdi Réka 2002 Gyermely
28 1479 0:16:24 Árendás Viktória 2008 Párkány
29 924 0:16:24 Vevurková Gabriela 1971 Štúrovo
30 645 0:16:32 Könczöl Ildikó 1973 Piliscsév
31 570 0:17:05 Gyöngyös Anita 1998 Dorog
32 1099 0:17:08 Vereckei Réka 1991 Esztergom
33 222 0:17:12 Bíró Hajnalka 1998 Esztergom
34 1475 0:18:06 Kürtössy Judit 1983 Ipolydamásd
35 216 0:28:10 Baloghné Pázmándi Mária 1952 Esztergom



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

2 km Férfiak - eredménylista

Hely Rajtsz Idő Vnév Knév Szév Város
1 896 0:08:41 Beták Bence 1992 Tát
2 312 0:08:57 Fiala Gergely 2000 Esztergom
3 478 0:09:03 Simonyi Balázs 1980 Budapest
4 934 0:09:49 Gyurkó Péter 1974 Pilisjászfalu
5 325 0:09:52 Domján Arnold 1983 Esztergom-Kertváros
6 551 0:09:59 Miszlai Milán 2002 Nyergesújfalu
7 1341 0:10:02 Simák Gergő 1980 Budapest
8 300 0:10:06 Fiala Péter 2005 Esztergom
9 1320 0:10:14 Harsányi Tamás 1958 Budapest
10 224 0:10:14 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom
11 290 0:10:21 Jónás István 1993 Kesztölc
12 993 0:10:21 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom
13 553 0:10:35 Kolozsi Gyula 1970 Esztergom
14 310 0:10:42 Tüske Dávid 1999 Esztergom
15 520 0:10:44 Mikle Tibor 1991 Madar
16 552 0:10:46 Rozmann Ákos 2002 Esztergom
17 885 0:10:52 Bordács Zoltán 1979
18 367 0:10:53 Tücsök Róbert 1966 Dunamocs
19 985 0:10:55 Nagy Attila 1975 Esztergom
20 1352 0:11:04 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu
21 206 0:11:15 Szeifert Iván 2000 Esztergom
22 995 0:11:35 Vodicska Kornél 2005 Esztergom
23 494 0:11:38 Putz Tamás 2001 Esztergom
24 918 0:11:41 Sárdi Zsolt 1974 Tokod
25 499 0:11:47 Kalmár Károly 1971 Esztergom
26 1338 0:11:50 Bérczi Kálmán 2007 Esztergom
27 652 0:11:59 Baumann Gergő 2001 Dág
28 1079 0:12:03 Bönde Zsolt 1981 Esztergom
29 923 0:12:14 Kolozsi Patrik 2001 Esztergom
30 351 0:12:15 Szíjgyártó Csaba 1997 Esztergom-Kertváros
31 223 0:12:17 Regőczi Benedek 2001 Gyermely
32 1269 0:12:26 Kovács Zoltán 1971 Esztergom
33 1492 0:12:28 Kiffer Dániel 1993 Esztergom
34 741 0:12:53 Kolozsi Tamás 2003 Esztergom
35 540 0:12:58 Pokornyik Tibor 1962 Esztergom
36 530 0:13:01 Papp János 1967 Madar
37 925 0:13:24 Kratochvill Milán 2005 Esztergom



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

38 423 0:13:25 Murányi Dániel 1995 Esztergom
39 1266 0:13:53 Putz Máté 2006 Esztergom
40 217 0:13:58 Szabó Patrik 2000 Esztergom
41 1490 0:14:03 Kálóczi Zsolt 1975 Budapest
42 1353 0:14:12 Bérczi Csongor 2005 Esztergom
43 215 0:14:17 Monostori Csaba 1973 Esztergom
44 864 0:14:18 Mikle Tibor 1964 Madar
45 529 0:14:30 Papp János 1995 Madar
46 334 0:14:35 Darnai András 1981 Esztergom
47 1337 0:14:59 Szeibert Attila 1986 Dorog
48 564 0:15:14 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya
49 275 0:15:59 Teiter János 1962 Nyergesújfalu
50 457 0:16:24 György László 1955 Sárisáp
51 1478 0:16:25 Árendás Frantisek 1971 Párkány



Dunaparti Futópartik 2014.

2. futam – Április 20.

3.5 km gyaloglás teljesítői

Árendás Erika - Párkány,
Bánsági Liza - Esztergom,

Bánsági Kristóf - Esztergom,
Bohner Daniella - Esztergom,

Bottlikné Hatvan Zsuzsa - Kocs,
Fiala Tamás - Esztergom,

Fiala Tamásné - Esztergom,
Földesi Mária - Gödöllő,
Fraj Katalin - Párkány,

Gárdi Bonifác - Gyermely,
Gárdi Lajosné - Miskolc,

Gurdon Beáta - Budapest,
Horváth Tamás - Esztergom,

Jónás István - Kesztölc,
Jónásné Gerstner Zsuzsanna - Kesztölc,

Kun Fanni - Tata,
Kun Zara - Tata,

Kuti Ágnes - Esztergom,
Nebokoj Márk - Piliscsév,
Németh Péter - Budapest,

Némethné Hudák, Györgyi - Budapest,
Padányi Balázs - Nyergesújfalu,

Regőczi Áron - Gyermely,
Regőczi Bálint - Gyermely,
Regőczi István - Gyermely,
Spányik Erika - Párkány,

Stámusz Andrea - Esztergom,
Stámusz Blanka - Esztergom,

Szabó Julcsi - Esztergom,
Szabó Gábor - Esztergom,

Szedresné Mészáros Erzsébet - Budapest,
Szelesné Vidák Éva - Budapest,

Tima Sándor- Tata,
Viczéna Gyuláné - Esztergom,

Vizi Judit - Párkány


